


    
        
            
                
            

            
                	 Ieiet
	Reģistrācija


            

            
                
                    
                        
                        
                            Meklēt
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                RF PRO.pdf

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Lielums: px
                                                        

                                                        
                                                            Sāciet demonstrējumu ar lapu:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "RF PRO.pdf"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Kļūda: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Jēkaubs Vanags
	 pirms 5 gadiem                                                                                            
	 Skatījumi:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkripts



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                    
                                                    
                                                    

1 CIVILS LANDSCAPING AQUA SPORT RECYFIX PRO NEW INOVATĪVA DRENĀŽAS SISTĒMA IZGATAVOTA NO PE-PP UN PA-GF MĀJAS UN KOMERCIĀLO PLATĪBU TERITORIJĀS LĪDZ C250 SLODZES KLASEI Tagad arī ar FIBRETEC resti
                                                    
                                                    

2 CIVILS LANDSCAPING AQUA SPORT RECYFIX PRO INOVATĪVA DRENĀŽAS SISTĒMA IZGATAVOTA NO PE-PP UN PA-GF MĀJAS UN KOMERCIĀLO PLATĪBU TERITORIJĀS LĪDZ C250 SLODZES KLASEI RECYFIX PRO kanāli atbilst DIN EN 1433 prasībām un der sekojošām slodzes klasēm: KATEGORIJA B125, SLODZES KLASE 125 KN KATEGORIJA C250, SLODZES KLASE 250 KN Kantes aizsardzība ar 5 biezu sieniņu RESTES VARIĀCIJAS PRIEKŠ RECYFIX PRO KANĀLIEM Slodzes klase B GUGI-Grating made of PA-GF, MW 20/30,black GUGI reste igatavota no PA-GF, MW 20/30, melna C FIBRETEC Rievota reste, SW 9, melna
                                                    
                                                    

3 4 3 ĪSUMĀ - kanāli izgatavoti no PE-PP, bet reste no augstas kvalitātes PA-GF(Poliamīda) - drenāžas sistēma saskaņā ar EN 1433 līdz C250 slodzes klasei - viegli, izturīgi viegli uzstādāmi 1 Kanāli izgatavoti no PE-PP saskaņā ar DIN V 19580/ EN 1433, spundes savienojums atbilst CE 2 FIBRETEC Rievota reste, SW 9, melna 3 Smilšķērājs ar iespēju pievienot caurules 4 Noslēguzgalis ar vai bez pieslēgumvietas
                                                    
                                                    
                                                    

4 CIVILS LANDSCAPING AQUA SPORT FIBRETEC RIEVOTA RESTE INOVATĪVA RESTE IZGATAVOTA NO PA-GF PRIEKŠ RECYFIZ PRO NERŪSĒJOŠA, AR OPTIMIZĒTU HIDRAULIKU UN UNIKĀLU DIZAINU NEW NERŪSĒJOŠA, AR OPTIMIZĒTU HIDRAULIKU UN UNIKĀLU DIZAINU
                                                    
                                                    
                                                    

5 Unikālās FIBRETEC rievietās restītes vēsture: Mūsu produktu attīstības pamatā vienmēr ir klienta vēlmes. Viņi lūdza novatoriskas idejas, lai vienreiz un uz visiem laikiem atrisinātu korozijas problēmas. Tieši tāpēc mēs sākām meklēt idejas. '' Dieter Bastian Sales Director HAURATON Tika pārbaudīti vairāki augstas kvalitātes sintētiskie materiāli. Beigu rezultātā bija materiāls, kurš pat pārsniedza mūsu prasības. Prof. Dr. Jürgen Gundrum Director of STZ IKET Tika investēts laiks, lai restes apakšējā daļa būtu stabila. Prof. Dr. Ing. Bernhard Rief STZ IKET Cik daudz režģu? Veidņu plūsmas pētījumu rezultāti parādīja mums, kā būvēt iesmidzes formēšanas instrumentu vislabākajā veidā. " Dipl. Ing. Karl Radimersky Chief Construction HAURATON "Tikai slodze un hidrauliskie testi tiešām pierādīja, ka visas funkcijas un parametri bija 100% izpildīti Dr. Bernd Schiller Head of Research & Development HAURATON
6 CIVILS LANDSCAPING AQUA SPORT RECYFIX PRO INOVATĪVA DRENĀŽAS SISTĒMA IZGATAVOTA NO PE-PP UN PA-GF MĀJAS UN KOMERCIĀLO PLATĪBU TERITORIJĀS LĪDZ C250 SLODZES KLASEI RECYFIX PRO 100 kombinētie produkti, klase B 125 Tips 75 ar GUGI resti Tips 01 ar GUGI resti Tips 010 ar GUGI resti Length Width Height Weight kg Unit / palette Type 75 with ar GUGI-Grating resti izgatavots made no of PA-GF, MW 20/30, melna, black, slēdzama locked , Type 95 with ar GUGI-Grating resti izgatavots made no of PA-GF, MW 20/30, melna, black, slēdzama locked , Type 01 with ar GUGI-Grating resti izgatavots made no of PA-GF, MW 20/30, melna, black, locked slēdzama , Type 0105 with ar GUGI-Grating resti izgatavots made no of PA-GF, MW 20/30, melna, black, slēdzama locked , Type 010 with ar GUGI GUGI-Grating resti izgatavots made no of PA-GF, MW 20/30, melna, black, slēdzama locked , Type with ar GUGI GUGI-Grating resti izgatavots made no of PA-GF, MW 20/30, melna, black, slēdzama locked , Article No. RECYFIX PRO 100 kombinētie produkti, klase C 250 NEW Type 95 with FIBRETEC Slotted grating, SW 9, black, locked Tips 95 ar FIBRETEC rievoto resti, SW 9, melna, sl Type 01 with FIBRETEC Slotted grating, SW 9, black, locked Tips 01 ar FIBRETEC rievoto resti, SW 9, melna, sl Type 010 with FIBRETEC Slotted grating, SW 9, black, locked Length Width Height Tips 010 ar FIBRETEC rievoto resti, SW 9, melna, sl Weight kg Unit / palette Type 75 with ar FIBRETEC rievoto Slotted resti, grating, SW 9, SW melna, 9, black, slēdzama locked , Type 95 with ar FIBRETEC rievoto Slotted resti, grating, SW 9, SW 9 melna,, black, slēdzama locked , Type 01 with ar FIBRETEC rievoto Slotted resti, grating, SW 9, SW 9 melna,, black, slēdzama locked , Type 0105 with ar FIBRETEC rievoto Slotted resti, grating, SW 9, SW 9 melna,, black, slēdzama locked , Type 010 with ar FIBRETEC rievoto Slotted resti, grating, SW 9, SW melna, 9, black, slēdzama locked , Type with ar FIBRETEC rievoto Slotted resti, grating, SW 9, SW melna, 9, slēdzama black, locked , Article No.
                                                    
                                                    
                                                    

7 RECYFIX PRO 100 piederumi Smilšķērājs ar GUGI resti Smilšķērājs no FIBRETEC rievotas restes, SW 9, melna, slēdzama Noslēguzgalis izgatavots no PE-PP priekš Tips 75 Kombinēts noslēguzgalis no PE-PP ar DN100 izvadu priekš Tips 01 Kombinēts noslēguzgalis no PE-PP ar DN 70/100 izvadu priekš Tips 010 Length Width Height Weight kg Unit / palette Smilšķērājs Trash box ar with GUGI GUGI-Grating resti izgatavots made no of PA-GF, MW 20/30, melna, black, slēdzama locked , Smilšķērājs Trash box no with FIBRETEC rievotas Slotted restes, grating, SW SW 9, 9, melna, black, slēdzama locked , Noslēguzgalis End cap closed, izgatavots made of no PE-PP, for priekš type Tips , Noslēguzgalis End cap closed, izgatavots made of no PE-PP, for priekš type Tips 95* , Kombinēts End cap combined, noslēguzgalis made no of PE-PP PE-PP, ar DN100 with outlet izvadu DN priekš 100, for Tips type , Kombinēts End cap combined, noslēguzgalis made no of PE-PP PE-PP, ar DN with 70/100 outlet izvadu DN 70/100, priekš for Tips type , Article No.
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Līdzīgi dokumenti
                                        
                                    
                                

                                

    
        Datu lapa: Wilo-TOP-Z 30/10 (1~230 V, PN 10, RG) Raksturlīknes Maiņstrāva H/m v 0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 min. Wilo-TOP-Z 30/10 1~230V - Rp 1¼
    

    
        
        Datu lapa: Wilo-TOP-Z 3/1 (1~23 V, PN 1, RG) Raksturlīknes Maiņstrāva H/m 9 8 7 6 5 4 3 v,5 1 1,5 2 2,5 3 Wilo-TOP-Z 3/1 1~23V - Rp 1¼ m/s Atļautie sūknējamie šķidrumi (citi šķidrumi pēc pieprasījuma)    

    
        Sīkāk 
    




    
        K 5 ( )
    

    
        
        Detaļu saraksts (1.180-633.0) K 5 27.01.2016 www.kaercher.com LV Lapa 2 / 66 Lapa 3 / 66 Lapa 4 / 66 Satura rādītājs Pasūtīšanas norādījumi K 5 (1.180-633.0) Short spare parts list 201 Spare parts list    

    
        Sīkāk 
    




    
        Sērijas apraksts: Wilo-Yonos PICO Līdzīgs attēlā redzamajam piemēram Modelis Aprīkojums / funkcija Slapjā rotora cirkulācijas sūknis ar skrūvsavienoju
    

    
        
        Sērijas apraksts: Wilo-Yonos PICO Līdzīgs attēlā redzamajam piemēram Modelis Aprīkojums / funkcija Slapjā rotora cirkulācijas sūknis ar skrūvsavienojumu, bloķējošās strāvas pārbaudes EC motors un integrēta    

    
        Sīkāk 
    




    
        Mēbeļu piedāvājums / Office furniture offer
    

    
        
        Mēbeļu piedāvājums / Office furniture offer Ovāls pārrunu galds 1 - kļava, 1 - tumši pelēks Uz divām mono-kājām (nerūs.tērauds) 200cm virsmas garums, 90cm virsmas platums, 75cm augstums Skaits - 2 Cena    

    
        Sīkāk 
    




    
        CENAS PAR METRU: Rondo Plus STANDARTA Visas cenas ieskaitot PVN Diametrs Ø cm Dūmvada bloka izmērs cm 32/32 32/32 36/36 Dūmeņa augstums m Cen
    

    
        
        CENAS PAR METRU: Rondo Plus STANDARTA Diametrs Ø cm 6 8 Dūmvada bloka izmērs cm 32/32 32/32 36/36 Dūmeņa augstums m Cena Cena Cena 5,56 59,7 85,87 99,78 53,70 50,08 55,00 567,9 59,30 608,22 622,3 68,52    

    
        Sīkāk 
    




    
        Datu lapa: Wilo-Stratos PICO 25/1-4 Raksturlīknes Δp-c (konstants) v 3 4 Rp ½ 0,4 0,8 1,2 Rp 1 m/s 0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 Rp 1¼ H/m Wilo-Strato
    

    
        
        Datu lapa: Wilo-Stratos PICO 25/1-4 Raksturlīknes Δp-c (konstants) 1 2 v 3 4 Rp ½,4,8 1,2 Rp 1 m/s,2,4,6,8 1, Rp 1¼ H/m Wilo-Stratos PICO 15/1-4, 25/1-4, 3/1-4 1~23 V - Rp ½, Rp 1, Rp 1¼ 4 Atļautie sūknējamie    

    
        Sīkāk 
    




    
        PRIME NEW PIE SIENAS STIPRINĀMS GĀZES KONDENSĀCIJAS KATLS
    

    
        
        NEW PIE SIENAS STIPRINĀMS GĀZES KONDENSĀCIJAS KATLS Ideāli piemērots nomainot tradicionālos apkures katlus jaunais kondensācijas katlu klāsts iekļauj sevī divus modeļus, 24 un 28 kw apkurei un karstā 24    

    
        Sīkāk 
    




    
        06LV0061
    

    
        
        Kabeļu kanāli darbam un mājai Grīdlīstes kanāli perfekta elektroinstalācija Papildus info mūsu mājas lapā Modernas elektroinstalācijas ierīkošana bieži vien saistīta ar lieliem ieguldījumiem. Vadu un kabeļu    

    
        Sīkāk 
    




    
        BAXI Premium klases kondensācijas gāzes katls Luna Platinum+ Izvēlies sev labāko! Noņemams vadības panelis ar lielu teksta displeju, iestatījumu un iz
    

    
        
        Luna Platinum+ Izvēlies sev labāko! Noņemams vadības panelis ar lielu teksta displeju, iestatījumu un izvēlnes taustiņiem, tiek iekļauts katla komplektācijā Plašs modulācijas diapazons 1 10: samazināts    

    
        Sīkāk 
    




    
        EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA EĪD Nr CPR-M 561-7/11.14-LV 1. Unikālais izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: Fix Master Toge skrūve bet
    

    
        
        EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA EĪD Nr. 1343-CPR-M 561-7/11.14-LV 1. Unikālais izstrādājuma tipa identifikācijas numurs: Fix Master Toge skrūve betonam, TSM, augstas ekspluatācijas 2. Tipa, partijas    

    
        Sīkāk 
    




    
        Slaids 1
    

    
        
        Superstatic 449 Statiskais siltumskaitītājs, statiskais dzesēšanas skaitītājs Pielietošana: Kompaktais siltumskaitītājs Superstatic 449 var tikt darbināts ar akumulatoru vai elektrotīklu. Tas tiek izmantots    

    
        Sīkāk 
    




    
        The Finnish Quality Since 1960 SNIEGS LEDUS DROŠĪBA UZ JUMTA Sniega barjeras Jumta laipas Kāpnes Nožogojumi
    

    
        
        The Finnish Quality Since 1960 SNIEGS LEDUS DROŠĪBA UZ JUMTA Sniega barjeras Jumta laipas Kāpnes Nožogojumi SOMU PROFESIONALITĀTES TRADĪCIJAS KOPŠ 1960. GADA ORIMA darbības tradīcijas ir aizsākušās jau    

    
        Sīkāk 
    




    
        1020 SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopiņu nov., LV-2118, Latvija CPD Knauf Termo Plus M, ETA 10/0320 sask. ar ETAG 004 Nr.
    

    
        
        1020 SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopiņu nov., LV-2118, Latvija 10 1020 CPD 020-024918 Knauf Termo Plus M, ETA 10/0320 sask. ar ETAG 004 Nr. 0115 Knauf Termo Plus M Ārējās siltumizolācijas kombinētā    

    
        Sīkāk 
    




    
        Environment. Technology. Resources ELEKTROLĪNIJU BALSTU STIPRĪBAS APRĒĶINU OPTIMIZĀCIJAS IESPĒJAS ELEKTROLĪNIJU PROJEKTĒŠANĀ The Lasting Calcula
    

    
        
        ELEKTROLĪNIJU BALSTU STIPRĪBAS APRĒĶINU OPTIMIZĀCIJAS IESPĒJAS ELEKTROLĪNIJU PROJEKTĒŠANĀ The Lasting Calculation Optimization for Wood Poles in Power Lines Designing Z. Miklašēvičs Tukums, Cīruļu iela1.    

    
        Sīkāk 
    




    
        AGV / Apaļie gaisa vadi Izmērs AL90 / Apaļo gaisa vadu līkums 90 o Izmērs
    

    
        
        AGV / Apaļie gaisa vadi 100 125 160 200 250 315 355 400 450 500 560 630 710 800 900 1000 1250 AL90 / Apaļo gaisa vadu līkums 90 o 100 125 160 200 250 315 355 400 450 500 560 630 710 800 900 1000 1250 125-100    

    
        Sīkāk 
    




    
        ALBAU SIA V 03 v1 Lapa 1 Lapas 5 Produkta tehniskā datu lapa RAWLPLUG TFIX-8ST Siltumizolācijas stiprinājums Pielietošana: Siltumizolācijas stiprināju
    

    
        
        Lapa 1 Pielietošana: Siltumizolācijas stiprinājumi ir paredzēti minerālvates un putu polistirola stiprināšanai visās pamatnēs (A, B, C, D, E). APSTIPRINĀJUMI Sertificēti saskaņā ar ETAG 014, ETA-09/0144    

    
        Sīkāk 
    




    
        Rīga, gada 4. februāris PIEDĀVĀJUMS NMS ELPA piedāvā iegādāties Vācijas ražotāja KERN svarus, kas paredzēti izmantošanai ārstniecības iestādēs.
    

    
        
        Rīga, 2016. gada 4. februāris PIEDĀVĀJUMS NMS ELPA piedāvā iegādāties Vācijas ražotāja KERN svarus, kas paredzēti izmantošanai ārstniecības iestādēs. Visi svari atbilst Ministru kabineta noteiktajām prasībām    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - Ti-085 Atskaite Nr 9_1.docx
    

    
        
        EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS Elektrosārņu process labākai titāna nogulsnējumu morfoloģijai Projekts Nr. 1.1.1.1./16/A/85 ( Progresa ziņojums 9/1) 2019 01.01 31.03. *Projekta zinātniskais vadītājs:    

    
        Sīkāk 
    




    
        Uponor Ecoflex rūpnieciski izolētās caurules
    

    
        
        Uponor Ecoflex rūpnieciski izolētās caurules Saturs Sistēmas apraksts un pielietošanas joma Sistēmas apraksts un pielietošanas joma Sistēmas apraksts Pielietošanas joma Apliecinātā kvalitāte 6 Produktu    

    
        Sīkāk 
    




    
        1020 SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopiņu nov., LV-2118, Latvija CPD Knauf Termo Plus P, ETA 10/0390 sask. ar ETAG 004 Nr.
    

    
        
        1020 SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopiņu nov., LV-2118, Latvija 10 1020 CPD 020-024916 Knauf Termo Plus P, ETA 10/0390 sask. ar ETAG 004 Nr. 0115 Knauf Termo Plus P Ārējās siltumizolācijas kombinētā    

    
        Sīkāk 
    




    
        Zeparo ZU Automātiskie atgaisotāji un gaisa atdalītāji Mikroburbuļi, nogulsnes, kombinēti
    

    
        
        Zeparo ZU Automātiskie atgaisotāji un gaisa atdalītāji Mikroburbuļi, nogulsnes, kombinēti IMI PNEUMATEX / Ūdens kvalitāte / Zeparo ZU Zeparo ZU Plašs produktu klāsts atgaisošanai un mikroburbuļu, nogulšņu,    

    
        Sīkāk 
    




    
        SIA Jūrmalas Mežaparki TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS Bērnu rotaļu laukuma elementu iegāde un uzstādīšana Nr.p.k. Preces nosaukums Detalizēts apraksts, skice
    

    
        
        SIA Jūrmalas Mežaparki TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS Bērnu rotaļu laukuma elementu iegāde un uzstādīšana Nr.p.k. Preces nosaukums Detalizēts apraksts, skice vai vizuālais attēls atbilstoši tehniskajai specifikācijai    

    
        Sīkāk 
    




    
        Nr. p.k. Darba nosaukums Izmērs Daudzums Mērvien ība Piezīmes 1 Ārējā apakšzemes bezkanāla siltumtīkla izbūve no rūpnieciski izolētām tērauda caurulēm
    

    
        
        1 rūpnieciski izolētām tērauda caurulēm DN 0/110 (ar xdn0 36 t.m 3 4 5 6 7 8 9 rūpnieciski izolētām tērauda caurulēm DN 5/110 (ar rūpnieciski izolētām tērauda caurulēm DN 3/15 (ar rūpnieciski izolētām    

    
        Sīkāk 
    




    
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM DELAKTIG Sēdmēbeļu kolekcija DIZAINS Toms Diksons (Tom Dixon) DAĻAS Atpūtas krēsls divvietīgs modulis trīsvietīgs modulis Atzveltne
    

    
        
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM DELAKTIG Sēdmēbeļu kolekcija DIZAINS Toms Diksons (Tom Dixon) DAĻAS Atpūtas krēsls divvietīgs modulis trīsvietīgs modulis Atzveltne ar polsterējumu Roku balsts ar polsterējumu Sānu galdiņš    

    
        Sīkāk 
    




    
        /Logo/ UAB GEOBALTIC Savanoriu 11A-76, LT Viļņa, Lietuva, tel: ,   web:   KARJERĀ TŪRKALNE
    

    
        
        /Logo/ UAB GEOBALTIC Savanoriu 11A-76, LT-03116 Viļņa, Lietuva, tel: +370 699 54953, e-mail: info@geobaltic.lt, web: www.geobaltic.lt KARJERĀ TŪRKALNE DOLOMĪTA SPRIDZINĀŠANAS LAIKĀ IZRAISĪTO SVĀRSTĪBU    

    
        Sīkāk 
    




    
        Datu lapa Kombinētais automātiskās balansēšanas vārsts AB-PM vārsts DN 10-32, PN 16 Apraksts AB-PM ir kombinēts automātiskās balansēšanas vārsts. Tā k
    

    
        
        Datu lapa Kombinētais automātiskās balansēšanas vārsts AB-PM vārsts DN 10-32, PN 16 Apraksts AB-PM ir kombinēts automātiskās balansēšanas vārsts. Tā kompaktajā vārsta korpusā ir trīs funkcijas: 1. Diferenciālā    

    
        Sīkāk 
    




    
        AMV 655/658 SU / 658 SD / 659 SD
    

    
        
        Datu lapa Izpildmehānismi trīs punktu vadībai bez drošības funkcijas SU, SD ar drošības funkciju (atspere uz augšu/uz leju) Apraksts Izpildmehānismus bez jebkāda adaptera var izmantot kopā ar: - Vārstu    

    
        Sīkāk 
    




    
        Kondensacijas tipa gazes iekartas_LV.cdr
    

    
        
        Junkers kondensācijas tipa gāzes apkures iekārtas 2 Junkers kondensācijas tipa gāzes apkures iekārtas Vācu tehnoloģijas apkurei un karstā ūdens sagatavošanai Pateicoties zīmola kvalitātei, Junkers kondensācijas    

    
        Sīkāk 
    




    
        series_155
    

    
        
        RAILING SERIES 155 RIPO fabrika SIA Hanzas Street 2, Pinki, Babite district, LV 2107, Latvia 155 Alumīnija margu sērija Aluminum railing series AL.01 AL.02 AL.03 AL.04 AL.05 AL.06 AL.07 AL.08 AL.09 155    

    
        Sīkāk 
    




    
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM VIMLE Dīvāni DIZAINS Elēna Jūhansone (Ehlén Johansson) DAĻAS Roku balsts Modulis ar 1 sēdvietu Modulis ar 2 sēdvietām Modulis ar 3
    

    
        
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM VIMLE Dīvāni DIZAINS Elēna Jūhansone (Ehlén Johansson) DAĻAS Roku balsts Modulis ar 1 sēdvietu Modulis ar 2 sēdvietām Modulis ar 3 sēdvietām Stūra modulis Zvilņa modulis Kāju soliņš    

    
        Sīkāk 
    




    
        OPEL ZAFIRA paneļa apgaismojuma lampu maiņa Kā nomainīt apgaismojuma lampiņas ZAFIRA mēraparātu panelī tas ir viens no jautājumiem, kuru var lasīt daž
    

    
        
        OPEL ZAFIRA paneļa apgaismojuma lampu maiņa Kā nomainīt apgaismojuma lampiņas ZAFIRA mēraparātu panelī tas ir viens no jautājumiem, kuru var lasīt dažādos OPEL Zafira autoīpašnieku forumos. Līdz šim man    

    
        Sīkāk 
    




    
        Ēku energoefektīvas renovācijas finansējumu risinājumi Ēku renovācijas finansēšana, izmantojot energotaupības pasākumus Raivo Damkevics SIA RENESCO va
    

    
        
        Ēku energoefektīvas renovācijas finansējumu risinājumi Ēku renovācijas finansēšana, izmantojot energotaupības pasākumus Raivo Damkevics SIA RENESCO valdes loceklis Tālr.: 67027427 Fakss: 29371545 E-pasts:    

    
        Sīkāk 
    




    
        BAXI Premium klases kondensācijas gāzes katls Luna Platinum+ Izvēlies sev labāko! Noņemams vadības panelis ar lielu teksta displeju,iestatījumu un izv
    

    
        
        BAXI Premium klases kondensācijas gāzes katls Luna Platinum+ Izvēlies sev labāko! Noņemams vadības panelis ar lielu teksta displeju,iestatījumu un izvelnes taustiņiem, tiek iekļauts katla komplektācijā    

    
        Sīkāk 
    




    
        KUPOLS Mājas lapa:   Facebook:   Twitter:
    

    
        
        Mājas lapa: www.kupols.lv Facebook: www.facebook.com/kupols Twitter: www.twitter.com/kupols_lv SATURS 3 5 7 11 15 17 21 Par uzņēmumu Lapene Vasarnīca Birojs Birojs Mini Pirts Kontakti 1 PAR UZŅĒMUMU Lode    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - Papildmaterials.doc
    

    
        
        SATURS DARBĪBAS AR DARBGRĀMATAS LAPĀM... 2 1.1. Pārvietošanās pa lapām...2 1.2. Lapas nosaukuma maiņa...3 1.3. Jaunas darblapas pievienošana...3 1.4. Lapas pārvietošana un dublēšana, lietojot peli...4    

    
        Sīkāk 
    




    
        KATALOGS 2019
    

    
        
        KATALOGS 2019 Labākie ventilācijas risinājumi 2 Mūsu uzņēmuma stāsts iesākās 1974. gada 1. aprīlī, kad tika izgudrots jauns sēnes formas stiprinājums. Gadu vēlāk tika izveidots uzņēmums SK Tuote Oy, un    

    
        Sīkāk 
    




    
        Tame_SAAC_apjomi.xls
    

    
        
        Būves nosaukums Objekta nosaukums Objekta adrese Pasūtījuma Nr. Sporta un aktīvās atpūtas centrs Sporta un aktīvās atpūtas centrs "Laurenči", Sigulda, Siguldas novads Tāme sastādīta 2012.gada cenās, pamatojoties    

    
        Sīkāk 
    




    
        PowerPoint Presentation
    

    
        
        DAUGAVPILS UNIVERSITĀTES STUDIJU PROGRAMMAS SKOLOTĀJA KVALIFIKĀCIJAS IEGŪŠANAI Prof. Arvīds Barševskis LR Saeimas Ilgtspējīgas attīstības komisijas un Izglītības un zinātnes ministrijas praktiskā konference    

    
        Sīkāk 
    




    
        STEINZEUG CAURUĻU SISTĒMA ATKLĀTO TRANŠEJU METODE. IZTURĪGA. ILGTSPĒJĪGA. UZ NĀKOTNI VĒRSTA.
    

    
        
        STEINZEUG CAURUĻU SISTĒMA ATKLĀTO TRANŠEJU METODE. IZTURĪGA. ILGTSPĒJĪGA. UZ NĀKOTNI VĒRSTA. 2 STEINZEUG-KERAMO RAŽOTNES Vācijā: Frechen un Bad Schmiedeberg Beļģijā: Hasselt DARBINIEKI 530 PRODUKTI Steinzeug    

    
        Sīkāk 
    




    
        NISSAN NV300 ORIĢINĀLIE AKSESUĀRI * Drukat Aizvert
    

    
        
        NISSAN NV00 ORIĢINĀLIE AKSESUĀRI * GATAVS DARBAM NO IEKŠPUSES UN ĀRPUSES Maksimāli palieliniet sava NV00 iespaidīgo kravas ietilpību ar ārējām un iekšējām kravas pārvadāšanas platformām! Pasargājiet to    

    
        Sīkāk 
    




    
        HORIZONTĀLAIS SAULES PULKSTENIS. LUDZA Laukuma rekonstrukcija pie Ludzas novada ēkas Raiņa un Stacijas ielau krustojumā. Stacijas iela 38, Ludza LD -1
    

    
        
        HORIZONTĀLAIS SAULES PULKSTENIS. LUDZA LD - GRANĪTA BRUĢA RAKSTS SP LAUKUMA IEKLĀŠANA R 00,00 cm 7 2 4 Tianshan red 4 6 2 4 N 4 GRANĪTA TONĀLS SALIKUMS 4 Granīts G 60 6 Granīts G 60 M=:0 PASŪTĪTĀJS: LUDZAS    

    
        Sīkāk 
    




    
        LABORATORIJAS MĒBELES Darba galdi GALDI-SALAS Apakšskapji Sienas skapji Skapji ar izlietnēm Svaru galdi Uzglabāšanas skapji ĶĪMISKO VIELU UZGLABĀŠANA
    

    
        
        LABORATORIJAS MĒBELES Darba galdi GALDI-SALAS Apakšskapji Sienas skapji Skapji ar izlietnēm Svaru galdi Uzglabāšanas skapji ĶĪMISKO VIELU UZGLABĀŠANA SKAPJI VAAKUMPUMBAD VILKMES SKAPJI DARBA GALDI Darba    

    
        Sīkāk 
    




    
        Saturs Sākums Beigas Atpakaļ Aizvērt Pilns ekrāns 1 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE Dabaszinātņu un matemātikas fakultāte Matemātikas katedra Bakalaura studij
    

    
        
        1 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE Dabaszinātņu un matemātikas fakultāte Matemātikas katedra Bakalaura studiju programma Matemātika Studiju kurss Lineārā algebra II 4.lekcija Docētājs: Dr. P. Daugulis 2012./2013.studiju    

    
        Sīkāk 
    




    
        Folie 1
    

    
        
        Priekšnosacījumi un izaicinājumi modernai koka būvniecībai Latvijā Andrejs Domkins Meža un koksnes produktu pētniecības un attīstības institūts SIA (MeKA) Koks ir izcils konstrukciju materiāls 100 m 190    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas Republika TALSU NOVADA DOME Nodokļu maksātāja reģistrācijas nr Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu novadā, LV 3201, tālrunis
    

    
        
        Latvijas Republika TALSU NOVADA DOME Nodokļu maksātāja reģistrācijas nr. 90009113532 Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu novadā, LV 3201, tālrunis 63232110; fakss 63232130; e-pasts: dome@talsi.lv L Ē M U M    

    
        Sīkāk 
    




    
        SNP3000_UM_LV_2.2.indd
    

    
        
        Register your product and get support at www.philips.com/welcome Philips Presenter SNP3000 LV Lietotāja rokasgrāmata 1 a b c d e g f h 2 3 4 LASER LIGHT DO NOT STARE INTO BEAM CLASS 2 LASER PRODUCT Wavelength    

    
        Sīkāk 
    




    
        BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME Reģ. Nr Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 tālr , , fakss 67
    

    
        
        BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME Reģ. Nr. 90000028870 Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv Babītes    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - Lidosta_Neauditetais_2018.g.9 mÄﬁn.parskats
    

    
        
        Neauditētais saīsinātais starpperiodu finanšu pārskats par 2018.gada 1.janvāri 30.septembri (pārskatā iekļauti operatīvie dati) SATURS Informācija par Sabiedrību 3 Vadības ziņojums 4 Paziņojums par valdes    

    
        Sīkāk 
    




    
        Latvijas tautsaimniecība: attīstības tendences un riski Kārlis Vilerts, Latvijas Banka
    

    
        
        Latvijas tautsaimniecība: attīstības tendences un riski Kārlis Vilerts, Latvijas Banka 28.3.219. Ekonomiskās izaugsmes tempi pasaulē kļūst lēnāki 8 7 6 5 4 3 2 1-1 Reālā IKP pārmaiņu tempi (%) -2 213 214    

    
        Sīkāk 
    




    
        Jaunums! ZANDA POLAR - izturīgs jumts matētos, dabīgos krāsu toņos
    

    
        
        ZANDA POLAR - izturīgs jumts Betona dakstiņš ar matētu virsmu ir lielisks Zanda klāsta papildinājums Mēs esam padarījuši Zanda klāstu spēcīgāku, papildinot to ar jauno, matēto betona dakstiņu Polar. Šī    

    
        Sīkāk 
    




    
        suzuki vitara izpardošana-2
    

    
        
        Suzuki Vitara GL 127135 127137 127138 127139 127149 Riepas 215 / 60R16 + tērauda diski (pilna lieluma vāciņi) Melns priekšējais režģis Priekšējā bufera rotājums pelēks (vidus) / melns (sāni) Melns spārna    

    
        Sīkāk 
    




    
        Hyundai i20 Modelis i20 Hatchback i20 Hatchback i20 Hatchback Komplektācija 1.2 Mpi ISG Comfort 5MT 75 zs 1.2 Mpi ISG Comfort 5MT 75 zs 1.2 Mpi ISG Co
    

    
        
        Hyundai TOMATO ICED COFFEE AQUA SPAR- KLING Mehāniskā Benzīns 13200 1470 7 Mehāniskā Benzīns 13470 1500 7 Mehāniskā Benzīns 13470 1500 7 ; POINT salona dizaina pakotne ; BLUE POINT salona dizaina pakotne    

    
        Sīkāk 
    




    
        LKSSF sacensību tiesnešu nolikums
    

    
        
        1. Vispārīgie noteikumi LKSSF sacensību tiesnešu nolikums 1.1. Šis nolikums nosaka kārtību kādā tiek regulēta tiesnešu licencēšana un darbība. 1.2. Tiesāt Kamanu suņu sporta sacensības Latvijā var tikai    

    
        Sīkāk 
    




    
        Sanācijas apmetumu sistēmas Epasit Sanopro Klasifikācija un ierobežojumi Sanācijas apmetumi - Upura kārtas-/ kompresijas-/ atsāļošanas apmetumi
    

    
        
        Sanācijas apmetumu sistēmas Epasit Sanopro2000 1. Klasifikācija un ierobežojumi Sanācijas apmetumi - Upura kārtas-/ kompresijas-/ atsāļošanas apmetumi - Poraini apakš apmetumi/ gaisa poru apmetumi - Reversīvie    

    
        Sīkāk 
    




    
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM LIDHULT dīvāni DIZAINS Henriks Preics (Henrik Preutz) MODUĻI Vienvietīgs modulis Divvietīgs modulis Trīsvietīgs modulis Divvietīgs
    

    
        
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM LIDHULT dīvāni DIZAINS Henriks Preics (Henrik Preutz) MODUĻI Vienvietīgs modulis Divvietīgs modulis Trīsvietīgs modulis Divvietīgs modulis ar guļvietu Stūra modulis Zvilnis Modulis ar    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - SALACGRIVA_paskaidrojuma_raksts_ doc
    

    
        
        PASKAIDROJUMA RAKSTS Vispārējā informācija Salacgrīva ir pilsēta Vidzemes ziemeļos, Salacgrīvas novada centrs Salacas upes grīvā. Attālums no Salacgrīvas līdz Rīgai 103km, līdz Limbažiem 50km, līdz Valmierai    

    
        Sīkāk 
    




    
        Stollar espresso kafijas automāti Ideālai kafijai nepieciešama precizitāte. Katrreiz.
    

    
        
        Stollar espresso kafijas automāti Ideālai kafijai nepieciešama precizitāte. Katrreiz. www.stollar.eu The Dual Boiler Pirmais sadzīves kafijas automāts, kas atbilst Zelta standarta prasībām. Tomēr būtībā    

    
        Sīkāk 
    




    
        SIA ARHITEKTES INĀRAS CAUNĪTES BIROJS Cēsu ielā 26-13, Rīgā, tel. Nr , mob. tel. Nr , e pasts: Reģ.Nr. 50
    

    
        
        SIA ARHITEKTES INĀRAS CAUNĪTES BIROJS Cēsu ielā 26-13, Rīgā, tel. Nr. 67379209, mob. tel. Nr. 29173009, e pasts: caunites.birojs@gmail.com, Reģ.Nr. 50003496771, būvkomersanta reģ.nr. 0242-R PASŪTĪTĀJS:    

    
        Sīkāk 
    




    
        Hyundai i20 Modelis i20 i20 i20 Komplektācija 1.2 MPI ISG COMFORT 5MT 75 ZS 1.2 MPI ISG COMFORT 5MT 75 ZS 1.0 T-GDI COMFORT 7DCT 100 ZS Papildu Aprīko
    

    
        
        Hyundai 1.2 MPI ISG COMFORT 5MT 75 ZS 1.2 MPI ISG COMFORT 5MT 75 ZS,, Aqua Sparkling Mehāniskā Benzīns 13200 1470 7 Mehāniskā Benzīns 13470 1500 7 Automātiskā Benzīns 14075 1565 7 STYLE 7DCT 120 ZS Passion    

    
        Sīkāk 
    




    
        APZĪMĒJUMS, NOSAUKUMS S1 Vieglbetona paneļu ārējās sienas siltinājums S2 Pamatu sienas siltinājums, caurbrauktuves siltinājums ŠĶĒLUMI * 150
    

    
        
        APZĪMĒJUMS, NOSAUKUMS S1 Vieglbetona paneļu ārējās sienas siltinājums S2 Pamatu sienas siltinājums, caurbrauktuves siltinājums ŠĶĒLUMI + - 7 300* 150 + - 7 300* 120 SASTĀVS -Apmetuma sistēma virs siltinājuma    

    
        Sīkāk 
    




    
        Klimatam draudzīga lauksaimniecības prakse Latvijā Barības devu plānošana liellopiem
    

    
        
        Klimatam draudzīga lauksaimniecības prakse Latvijā Barības devu plānošana liellopiem  Barības devu plānošana liellopiem Pasākuma mērķis Barības devu plānošanas mērķis ir optimizēt barības vielu saturu    

    
        Sīkāk 
    




    
        TENAPORS L EPS putu polistirola elementi betona plātņu pamatiem RĪCĪBAS UN MONTĀŽAS VADLĪNIJAS /13/2018
    

    
        
        TENAPORS L EPS putu polistirola elementi betona plātņu pamatiem RĪCĪBAS UN MONTĀŽAS VADLĪNIJAS 2018 8/13/2018 Saturs 1. Vispārīgie norādījumi... 3 1.1. TENAPORS L EPS raksturojums... 3 1.2. Montāžas vadlīnijas...    

    
        Sīkāk 
    




    
        NISSAN LEAF & LEAF e+ tabula, Nissan papildu pakalpojumi LV-04C-1186 NISSAN LEAF
    

    
        
        & LEAF e+ tabula, Nissan papildu pakalpojumi. CENU LAPA Transmisija LEAF 40 kwh Acenta 100% elektrisks 4x2 Acenta 100% elektrisks 4x2 N-Connecta 100% elektrisks 4x2 Tekna 100% elektrisks 4x2 LEAF 62 kwh    

    
        Sīkāk 
    




    
        RNP_
    

    
        
        Rāznas Nacionālais parks kādi esam? Teritorija pētīta  Novadi nav automātiski tūrisma galamērėi! Neietekmēs, neitrāli, cerības Novadi nav automātiski tūrisma galamērėi! 3 rajonu un 8 pagastu vietā = 3    

    
        Sīkāk 
    




    
        PowerPoint Presentation
    

    
        
        Koksnes biomasas produktu uzskaite: pieejamie dati Vides un enerģētikas statistikas daļa Anna Paturska 2016.gada 15.februāris Saturs Koksnes biomasa - CSP statistikas veidlapās - gada - reizi piecos gados    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - 13_Hibridkompoziti.doc
    

    
        
        Tēma 13 13. KOMPOZĪTMATERIĀLI. HIBRĪDKOMPOZĪTI 13.1. IEVADS Par hibrīdkompozītiem parasti uzskata kompozītmateriālus, kuru veidošanā izmantoti vienlaicīgi divu vai vairāku vienkāršo kompozītmateriālu (pildītu,    

    
        Sīkāk 
    




    
        Sociālo tīklu neizmērojamais spēks
    

    
        
        Sociālo tīklu neizmērojamais spēks Sociālo tīklu izplatība Latvijā lieto 2/3 Latvijas iedzīvotāju Populārākie Draugiem (1.2M/ 665 tk), Facebook (415 tk), Youtube un Twitter (180 tk/ 82 tk) Facebook & Draugiem.lv    

    
        Sīkāk 
    




    
        ESIF finanšu instrumenti attīstībai Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai Finanšu instrumenti
    

    
        
        ESIF finanšu instrumenti attīstībai Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai līdzfinansētie finanšu instrumenti ir ilgtspējīgs un efektīvs veids,    

    
        Sīkāk 
    




    
        KONTEINERU LIFTERS Ražotājs: SmartTEH Apraksts: SmartTEH piedāvā lielisku risinājumu beramkravas pārkraušanai. Revolucionārais konteineru lifters ļauj
    

    
        
        KONTEINERU LIFTERS Ražotājs: SmartTEH Apraksts: SmartTEH piedāvā lielisku risinājumu beramkravas pārkraušanai. Revolucionārais konteineru lifters ļauj pielādēt konteineru līdz malām, turklāt ātrākā veidā,    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - ! SkG makets 4-5. nodala.doc
    

    
        
        1. Ekonomikas priekšmets I variants Vārds Uzvārds Klase Punkti Datums Vērtējums 1. Apvelciet pareizās atbildes burtu (katram jautājumam ir tikai viena pareiza atbilde). (6 punkti) 1. Ražošanas iespēju    

    
        Sīkāk 
    




    
        Oras Optima saime
    

    
        
        Oras Optima saime Šiem jaucējkrāniem piemīt kaut kas jauns, kaut kas vieds un kas tāds, kas tos padara par vairāk nekā tikai jaucējkrāniem. Viedās funkcijas jaucējkrānu lietošanu padara vieglāku, drošāku    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - kn817p3.doc
    

    
        
        Vides ministrijas iesniegtajā redakcijā 3.pielikums Ministru kabineta 2008.gada 30.septembra noteikumiem Nr.817 Projekta iesnieguma veidlapa Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta iesnieguma veidlapa    

    
        Sīkāk 
    




    
        Slide 1
    

    
        
        transporta plūsmas monitorēšanai Roberts Kadiķis Kārlis Freivalds Multifunkcionāla inteliģenta transporta sistēmas punkta tehnoloģija Nr.2DP/2.1.1.1.0/10/APIA/VIAA/086 Motivācija Nepieciešamība efektīvāk    

    
        Sīkāk 
    




    
        NAUTIC_LT_LV_EST.indd
    

    
        
        NAUTIC JAUNS VISAPTVEROŠS VANNAS ISTABU KLĀSTS TIEŠI JUMS RADĪTS DIZAINS. 1  DIZAINS ATBILSTOŠI JŪSU VĒLMĒM Gustavsberg ir viens no vadošajiem uzņēmumiem Zviedrijā pilnīgu vannas istabu risinājumu jomā.    

    
        Sīkāk 
    




    
        Sapropelis Latvijā
    

    
        
        Ogre, 10.decembris 2015. gads Andrejs Maršāns biedrība LPZAB tel. 29853674; amarshans@gmail.com Pētījuma mērķis Veikt Lobes ezera priekšizpēti, lai noskaidrotu ezera potenciālos, iespējamos attīstības    

    
        Sīkāk 
    




    
        (Microsoft Word - ZMP_mont\342\376as_instrukcija_LV.doc)
    

    
        
        Saules kolektoru KSH, KSP montāžas instrukcija uz plakana jumta vai pamata. Ierīci nedrīkst iznīcināt kā sadzīves atkritumus. Ierīce tālākai utilizācijai jānodod attiecīgā elektronikas un elektrisko ierīču    

    
        Sīkāk 
    




    
        LATVIJAS REPUBLIKA SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA Reģistrācijas Nr Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV 3326 tālrunis , fakss:
    

    
        
        LATVIJAS REPUBLIKA SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA Reģistrācijas Nr. 90000015912 Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV 3326 tālrunis 63331555, fakss: 63350452, e-pasts: dome@skrunda.lv SAISTOŠIE NOTEIKUMI    

    
        Sīkāk 
    




    
        ENERGOEFEKTĪVI RISINĀJUMI LOGU MONTĀŽĀ
    

    
        
        ENERGOEFEKTĪVI RISINĀJUMI LOGU MONTĀŽĀ Eiropas Savienībā 0% no kopējā enerģijas patēriņa ir ēku enerģijas patēriņš. Spēkā esošajā Direktīvā par ēku energoefektivitāti cita starpā ir minēts, ka visām jaunajām    

    
        Sīkāk 
    




    
        Celtniecības darbu cenas Cenas par periodu: Darba nosaukums Pamati Cena Sagatavošanas darbi, zemes darbi, pamatu nospraušana. m EUR
    

    
        
        Celtniecības darbu cenas Cenas par periodu: 01.12-30.02 Darba nosaukums Pamati Cena Sagatavošanas darbi, zemes darbi, pamatu nospraušana. m2 2.16 EUR Zemes rakšana ar traktortehniku pamatiem Stunda 27.90    

    
        Sīkāk 
    




    
        Slide 1
    

    
        
        Pētījums Augstas pretestības plāno rezistīvo slāņu pēcapstrādes procesu izzināšana Latvijas elektrisko un optisko iekārtu ražošanas nozares kompetences centrs Pārskata periods 1.6.217. 3.11.217. Pētnieciskie    

    
        Sīkāk 
    




    
        Saturs Sākums Beigas Atpakaļ Aizvērt Pilns ekrāns 1 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE Dabaszinātņu un matemātikas fakultāte Matemātikas katedra Bakalaura studij
    

    
        
        1 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE Dabaszinātņu un matemātikas fakultāte Matemātikas katedra Bakalaura studiju programma Matemātika Studiju kurss Polinomu algebra 2.lekcija Docētājs: Dr. P. Daugulis 2012./2013.studiju    

    
        Sīkāk 
    




    
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM Iebūvētais virtuves apgaismojums Labs, funkcionāls apgaismojums Funckionāls apgaismojums ir svarīgs jebkurā virtuves interjerā. Ar
    

    
        
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM Iebūvētais virtuves apgaismojums Labs, funkcionāls apgaismojums Funckionāls apgaismojums ir svarīgs jebkurā virtuves interjerā. Ar labu, vienmērīgu apgaismojumu virs darba virsmas gatavot    

    
        Sīkāk 
    




    
        untitled
    

    
        
        Luonnos 190307 Stora Enso WoodPax ēvelēti kokmateriāli būvniecībai un Stora Enso WoodPax ēvelēti kokmateriāli būvniecībai un WoodPax izstrādājumu sērija piedāvā Tev uzstādīšanai gatavus ēvelētus kokmateriālus:    

    
        Sīkāk 
    




    
        ISKU ekspozīcijas izpārdošana
    

    
        
        LIELĀ ISKU EKSPOZĪCIJAS IZPĀRDOŠANA ISKU ISKU ISKU ISKU ISKU ISKU ISKU ISKU ISKU Moduļtipa dīvāns Kaari Materiāls: Tumši pelēks un zaļš filcs. Augstās sienas noņemamas un maināmas Cena: EUR 2450 + PVN    

    
        Sīkāk 
    




    
        Apgaismes produktu izpārdošanas cenas 2019
    

    
        
        Ielu gaismeklis 1x250W E40 IP65 HORNET 250S Montāžas metode: No augšas/sāniem Spuldze: Augstspiediena nātrija spuldze Spuldzes turētājs: E40 Nosegvāka materiāls: Plastmass matēts Staba augšas diametrs:    

    
        Sīkāk 
    




    
        Ruta_1
    

    
        
        Projekta pētniece Ruta Kaupe 19.10.2018., Rīga Mutes dobuma sekrēta testu pilotprojekts personu, kuras injicē narkotikas (PKIN), grupā HIV izplatība Latvijā PKIN grupā HIV izplatība personu, kas injicē    

    
        Sīkāk 
    




    
        Speckurss materiālu pretestībā 3. lekcija
    

    
        
        Speckurss materiālu pretestībā 3. lekcija Ģeometriski mainīgas un nemainīgas sistēmas Stieņu sistēmu struktūras analīzes uzdevums ir noskaidrot, vai apskatāmā sistēma ir ģeometriski mainīga, vai nemainīga.    

    
        Sīkāk 
    




    
        NISSAN NAVARA MY LV-14C-1192 Nissan Navara
    

    
        
        NISSAN NAVARA MY19 10.07.2019. 10.07.2019. CENU LAPA Transmisija (bez PVN) PVN (21%) (iesk. PVN) King Cab 2,3 dci 160 ZS 4x4 Visia 24 885 5 315 30 625 King Cab 2,3 dci 160 ZS 4x4 Acenta 26 493 5 653 32    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - 1_Teritorijas_izmantosanas_un_apbuves_noteikumi.doc
    

    
        
        Teritorijas izmantošana un apbūves noteikumi 1 Teritorijas izmantošana (zonējums), apbūves noteikumi Ķīpsalas teritorijas izmantošanas (zonējuma) pamatā likti iepriekš minētie nozīmīgie faktori, lai veicinātu    

    
        Sīkāk 
    




    
        Kas mums izdodas un ko darīsim tālāk?
    

    
        
        Kas mums izdodas un ko darīsim tālāk? 08.06.2016. Kā notiek aprobācijas pētījums? Pētījumos balstītu piemēru radīšana (research based design) Piemēru un modeļu izstrāde Teorētiskais pamatojums un modelis    

    
        Sīkāk 
    




    
        PowerPoint Presentation
    

    
        
        Seminārs Droša kuģošana CSDD 2017 CSDD loma kuģošanas drošības jomā Kuģu vadītāju apliecību izsniegšana. CSDD izsniedz divu veidu atpūtas kuģu vadītāju apliecības: atpūtas kuģu vadītāju apliecības; starptautiskās    

    
        Sīkāk 
    




    
        Celtniecības darbu cenas Cenas par periodu: Darba nosaukums Cena Pamati Sagatavošanas darbi, zemes darbi, pamatu m2 2,52 nospraušana. Zeme
    

    
        
        Celtniecības darbu cenas Cenas par periodu: 01.06-30.08 Darba nosaukums Cena Pamati Sagatavošanas darbi, zemes darbi, pamatu m2 2,52 nospraušana. Zemes rakšana ar traktortehniku pamatiem Stunda 32,55 Zemes    

    
        Sīkāk 
    




    
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM GODMORGON Vannasistabas mēbeles DROŠĪBA Mēbeles jāpiestiprina pie sienas ar komplektā iekļautajiem stiprinājumiem. Dažāda materiāla
    

    
        
        CEĻVEDIS PIRCĒJIEM GODMORGON Vannasistabas mēbeles DROŠĪBA Mēbeles jāpiestiprina pie sienas ar komplektā iekļautajiem stiprinājumiem. Dažāda materiāla sienām paredzēti dažāda veida stiprinājumi. Iegādājies    

    
        Sīkāk 
    




    
        Microsoft Word - saist_not27.doc
    

    
        
        Latvijas Republika TALSU NOVADA DOME Nodokļu maksātāja reģistrācijas nr. 90009113532 Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu novadā, LV 3201, tālrunis 63232110; fakss 63232130; e-pasts: dome@talsi.lv Stājas spēkā    

    
        Sīkāk 
    




    
        Paskaidrojuma raksts5.12
    

    
        
        BK DAĻAS PASKAIDROJUMA RAKSTS Projektējamā ēka LATVIJAS UNIVERSITĀTES DABASZINĀTŅU AKADĒMISKAIS CENTRS atrodas Rīgā, Jelgavas ielā 1. Tehniskā projekta būvkonstrukciju daļa izstrādāta, pamatojoties uz    

    
        Sīkāk 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.lv Konfidencialitātes politika | Lietošanas noteikumi | Atpakaļsaikne
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




